

esempio: Comune di ...
esempio: Provincia di ...

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 13/11/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 PR.R.02140. 10.a	Trasporto a rifiuto con autocarri, con portata superiore a 50 q, di materiale proveniente da lavori di demolizione compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata, per trasporti fino a 10 km quantità pari alle demolizioni quantità pari alle demolizioni	70,80 72,30			0,300 0,015	21,24 1,08		
	SOMMANO mc					22,32	7,72	172,31
2 PR.R.0610.1 00.a	Smontaggio e rimontaggio di mostre di porte da recuperare di qualunque genere Smontaggio e rimontaggio di mostre di porte finestre esistenti	4,00	2,30		1,200	11,04		
	SOMMANO mq					11,04	3,60	39,74
3 PR.R.0220.3 0.c	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZATURA Di spessore da 15 ,1 a 30 cm lab 1 lab 2 lab 3 lab 4		6,10 5,80 5,90 5,80		3,000 3,000 3,000 3,000	18,30 17,40 17,70 17,40		
	SOMMANO mq					70,80	9,56	676,85
4 PR.R.0260.5 0.a	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo , anche con eventuale recupero parziale del materiale Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo , anche con eventuale recupero parziale del materiale lab 1 lab 2 lab 3 lab 4		3,00 3,00 5,90 5,80	6,600 5,800 3,000 3,000		19,80 17,40 17,70 17,40		
	SOMMANO mq					72,30	9,95	719,39
5 PR.E.2120.7 0.b	Pittura minerale a base di silicato di potassio a superficie liscia opaca, secondo norma DIN 18363, con resistenza agli agenti atmosferici e permeabilità al vapore, per esterni ed interni, applicata a pennello in due mani, esclusa preparazione del supporto: colorata					80,19		
	SOMMANO mq					80,19	6,92	554,91
6 PR.E.2120.4 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse su superfici interne: con idropittura lavabile					80,19		
	SOMMANO mq					80,19	6,72	538,88
7 PR.E.2110.2 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio quantità pari all'intonaco per interno ed esterno	2,00			8,190	16,38		
	SOMMANO mq					16,38	2,45	40,13
8 PR.E.2110.1	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico							
A RIPORTARE								
								2'742,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'742,21
0.a	all'acqua quantità pari all'intonaco x interno ed esterno	2,00			80,190	160,38		
	SOMMANO mq					160,38	2,10	336,80
9 P.R.E.1620.6 0.b	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo, steso a mano, spessore 15 mm, con predisposte poste e guide, rif ... azzo metallico alla pezza, per spessore finale di circa 25 mm. Per esterni su pareti verticali: con malta fine di sabbia quantità pari alla formazione di pareti a detrarre n. 4 finestre	-4,00	3,60		1,200	97,47 -17,28		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					97,47 -17,28		
	SOMMANO mq					80,19	24,05	1'928,57
10 P.R.E.1620.5 0.b	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo, steso a mano, spessore 15 mm, con predisposte poste e guide, rif ... tazzo metallico alla pezza, per spessore finale di circa 25 mm. Per interni su pareti verticali con malta fine di sabbia quantità pari alla formazione di pareti a detrarre n. 4 finestre	-4,00	3,60		1,200	97,47 -17,28		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					97,47 -17,28		
	SOMMANO mq					80,19	22,09	1'771,40
11 P.R.E.0890.5 0.d	Muratura a cassa vuota eseguita a qualsiasi altezza o profondità con malta di sabbia e cemento, costituita da doppia parete con interposta camera d'aria, con parametro esterno/inte ... centuale di foratura compresa tra il 60/70 %. Per uno spessore comprensivo al massimo cm 40 Con alveolati da 20+10x25x25							
	lab 1		6,60		2,700	17,82		
	lab1		3,00		2,700	8,10		
	lab2		5,80		2,700	15,66		
	lab2		3,00		2,700	8,10		
	lab3		5,90		2,700	15,93		
	lab3		3,00		2,700	8,10		
	lab4		5,80		2,700	15,66		
	lab4		3,00		2,700	8,10		
	a detrarre n. 4 finestre	-4,00	3,60		1,200	-17,28		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					97,47 -17,28		
	SOMMANO mq					80,19	69,18	5'547,54
12 P.R.E.0720.1 0.a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc. ... lato e liscio perfettamente Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia quantità pari al pavimento tolto					72,30		
	SOMMANO mq					72,30	16,67	1'205,24
13 P.R.E.0160.1 0.1	Conferimento ad impianto autorizzato di recupero di materiale proveniente dai lavori privo di scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi pe ... Itimento autorizzando la corresponsione degli oneri relativi. Materiali misti di costruzione e demolizione CER 17.09.04.							
	A RIPORTARE							13'531,76

COMMITTENTE:

